
 

Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory  
ev. č.: 62-2-8724/2023 

 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

I . Smluvní strany  

Objednatel: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever    

IČO: 70884099 

za kterou jedná: brig, gen. Ing. Jiří Pelikán, krajský ředitel 
ID schránky: ybiaiuv 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno 

číslo účtu: 10039881/0710 

kontaktní osoba: 

(tel., e-mail): 

dále jen „Objednatel“ 

a 

Poskytovatel: 

ICZ a.s.  

se sídlem:                 Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4  

IČO:  25145444  

za kterou jedná:  

ID schránky:  3teehfh  

bankovní spojení: 
číslo účtu:  
kontaktní osoba:  
(tel, e-mail):  

dále jen “Poskytovatel”  

I I . Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je upřesnit kontakty Objednatele v příloze č. 2 této smlouvy, a to tak, 
aby mohlo i nadále docházet ke kvalitní a bezchybné výměně informací mezi oběma smluvními 
stranami, tak aby byl naplněn účel smlouvy.   

I I I . Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je upřesnění kontaktů Objednatele. Smluvní strany se 
dohodly, že do kontaktů Objednatele bude vložen nový řádek, který doplní přílohu č. 2 
takto: 

"Směnový Technik KOPIS“ s e-mailem

IC
Z

  9
3
3
1
3
5
 / 1



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory – 62-2-8724/2023 

 

Stránka 2 z 4 

 

IV.  Závěrečná ustanovení  

 

1. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o doplnění této Smlouvy.  
2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní 
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění Smlouvy v registru smluv podá Objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, 
že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat. 

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, 
či zveřejněním celé tohoto Dodatku v jeho plném znění, jakož i všech úkonů a okolností 
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

4. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

5. Tento Dodatek je sepsán v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 

6. Nedílnou součást Dodatku je příloha č. 2 ve znění tohoto Dodatku: 

- Příloha č. 2 Kontaktní osoby 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.  

 

Objednatel 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 



Příloha č.2 ke smlouvě 62-2-8724/2023  – Kontaktní osoby 

Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 2 Kontaktní osoby 

 

Osoby Objednatele 

problematika Jméno e-mail Telefon 

Smluvní náležitosti 
Osoby pověřené 
jednáním ve věcech 
organizačních, předání 
a převzetí jednotlivých 
plnění 

Osoby oprávněné 
požadovat plnění 
Smlouvy 

 

Osoby Poskytovatele 

problematika Jméno e-mail Telefon 

Smluvní náležitosti 
Osoby pověřené 
jednáním ve věcech 
organizačních, 
předání a převzetí 
jednotlivých plnění  

Osoby oprávněné 
poskytovat podporu a 

konzultace 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory – 62-2-8724/2023 

 

Stránka 4 z 4 

 

 

 






